
CENTROMETAL
CentroPelet

ZV14-32kWAPKURES TEHNIKA

Siltuma jauda (min-max)

Izstarojošā slodze kW

kg/h

%

Ø mm

Granulu patēriņš

Efektivitāte

Dūmvada diametrs

Granulu apjoms bunkurā

Ūdens apjoms katlā 

Nepārtrauktā darbība max.slodze

CentroPelet ZV14-32

kg

4.89-16.1

Elektrības patēriņš

Izmēri *(P*D*A)

Izmēri katlumājas plānošanai

Svars

5.1-18.46

litri

h

w

mm

m

kg

1.22-3.31

1.04-3.46

94,5-95,9

80

30

50

8.5-29

110-320

520*630*1115

1,154

160

0,88-4,24

1.08-4.00

94.3-95.4

80

42

50

10.5-39

140-350

611*671*1266

1,297

230

ZV 32ZV 24ZV 20ZV 16

kW 5.1-22.14

0,88-4,1

1.08-4.80

93.8-95.4

80

42

50

9-39

140-350

611*671*1266

1,297

230

8.57-30.48

2.06-6.1

1.82-6.6

93.8-95.4

100

57

60

8.5-31

140-350

672*722*1396

1,427

280

1,22-3,31

1.07-3.02

91.55-94.72

80

17

17

10.5-39

100-300

470*535*1000

1,00

140

ZV 14

4.17-12.26

CentroPelet ZV granulu kamīnu katli 
ar centrālo apkuri  

Granulu kamīns CentroPelet ZV ar integrētu centrālapkures sistēmu- 
sūkni, izplešanās trauku, drošības grupu un pilnu automātiku.

• Ir paredzēti uzstādīt vietās, kur nav katlumājas;
• Šis kamīna katls pilda katlumājas funkcijas dzīvokļos, 

privātmājās un birojos;
• Ļoti elementāra – vienkārša kamīna katla  uzstādīšana;
• Iespējams uzstādīt viesistabā.

2

*(Platums*Dziļums*Augstums)
Kontakttālrunis: +371 28818088, +371 29149923
E-pasts: info@centrometal.lv
Mājas lapa: www.centrometal.lv


